




    
    
        
            [image: EBZ - AUTOMOTIVE. CHALLENGE ACCEPTED!]
        
    


    
    

    

    

    





    
        
            Práce
        
    




    
        	
                    Portfolio služeb

                    
                        
                            	
                                        
                                                Co dělá společnost EBZ?
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Plánování a inženýrství
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            Přehled plánování a inženýrství
                                                        
	
                                                            Inženýrské tváření
                                                        
	
                                                            Inženýrské výrobní systémy
                                                        
	
                                                            Plánování továrny a výroby
                                                        
	
                                                            Technická dokumentace
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Výroba prototypů
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            Přehled výroby prototypů
                                                        
	
                                                            Výroba prototypů v automobilovém průmyslu
                                                        
	
                                                            Výroba kompozitních prototypů
                                                        
	
                                                            Malé série
                                                        
	
                                                            Klasické díly
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Výroba nástrojů
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            Přehled výroby nástrojů
                                                        
	
                                                            Inženýrské tváření
                                                        
	
                                                            Výroba slévárenských modelů
                                                        
	
                                                            Mechanická výroba a instalace
                                                        
	
                                                            Tvrzení
                                                        
	
                                                            Laserové práškové navařování
                                                        
	
                                                            Zkušební centrum
                                                        
	
                                                            Technologie měření a zajištění kvality
                                                        
	
                                                            Přesné tvarové broušení
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Výstavba výrobních linek
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            Přehled výstavby zařízení
                                                        
	
                                                            Inženýrství výrobních procesů
                                                        
	
                                                            Systémy pro výrobu karoserií
                                                        
	
                                                            Montážní systémy
                                                        
	
                                                            Linky na spojování karoserie s podvozkem
                                                        
	
                                                            Systémy pro montáž baterií
                                                        
	
                                                            Montáž palivových článků
                                                        
	
                                                            Systémové standardy
                                                        
	
                                                            Automatizace
                                                        
	
                                                            Virtuální uvádění do provozu
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Bateriové systémy
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Elektrolyzéry
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Letecké kompozity
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            Přehled kompozitů
                                                        
	
                                                            Technické poradenství
                                                        
	
                                                            Návrh
                                                        
	
                                                            Frézované modely
                                                        
	
                                                            Frézované lisovací nářadí
                                                        
	
                                                            Formy z CFRP / GFRP
                                                        
	
                                                            Výroba prototypů z CFRP/GFRP
                                                        
	
                                                            Díly a sestavy z CFRP / GFRP
                                                        
	
                                                            CNC řezání a konstrukce přípravků
                                                        
	
                                                            Kvalita
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Další služby
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            Přehled
                                                        
	
                                                            Technická dokumentace
                                                        
	
                                                            Laserové práškové navařování
                                                        
	
                                                            Tvrzení
                                                        
	
                                                            Výroba modelů
                                                        
	
                                                            3D tisk
                                                        
	
                                                            Přesné tvarové broušení
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                
                                                    Kontakt
                                               
                                            

                                        
                                    


                        

                    

                
	
                    Technologické oblasti

                    
                        
                            	
                                        
                                                Co nabízí EBZ?
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Inovace
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            Přehled inovací
                                                        
	
                                                            Tušírovací lis SynchroSpot
                                                        
	
                                                            Vysokorychlostní jednokolejnicový válečkový dopravník
                                                        
	
                                                            Vysokorychlostní válečkový dopravník
                                                        
	
                                                            Čištění lemovací rolny
                                                        
	
                                                            Laserové svařování
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Montážní technologie
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Vodíková technologie
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Prototypová technologie
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            Díly karoserie a sestavy
                                                        
	
                                                            CFRP / GFRP (lehká konstrukce)
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Technologie tváření
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Technologie vláknových kompozitů
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Technologie baterií
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                
                                                    Kontakt
                                               
                                            

                                        
                                    


                        

                    

                
	
                    Skupina EBZ

                    
                        
                            	
                                        
                                                Co je skupina EBZ?
                                            

                                        
                                            
                                                	
                                                            O nás
                                                        
	
                                                            Představenstvo
                                                        
	
                                                            Strategie a cíle
                                                        
	
                                                            Kvalita a odpovědnost
                                                        
	
                                                            Poslání a hodnoty
                                                        
	
                                                            Historie
                                                        
	
                                                            EBZ globálně
                                                        


                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Smart Factory v EBZ
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Dodavatelé
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                Ke stažení
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                
                                                    Kontakt
                                               
                                            

                                        
                                    


                        

                    

                
	
                    Kariéra

                    
                        
                            	
                                        
                                                Práce ve společnosti EBZ
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                                
                                                    Volná pracovní místa
                                               
                                            

                                        
                                    


                        

                    

                


    

    
        
            	
                        Kontakt
                    


        

        
            
                
                    
                            
                                    DE
                                
                        

                    
                        

                    
                
                    
                            
                                    EN
                                
                        

                    
                        

                    
                
                    
                            CZ
                        

                    
                
            

        
    








    
    




    
        

    
        
    

    [image: ]

    


    

    
    	
                
                    
                            Úvodní stránka
                        
                
            
	
                
                    
                            Portfolio služeb
                        
                
            
	
                
                    
                            Výroba prototypů
                        
                
            
	
                
                    
                            Přehled výroby prototypů
                        
                
            




    
    
        
            

                Výroba prototypů


                

            

        

    


    

        Naše služby v oblasti výroby prototypů


        
            

                

                
                    
                        
                            [image: Im Prototypenbau umfasst das Leistungsportfolio die Fertigung von Karosserieteilen und Baugruppen bis hin zu ganzen Karosserien.]
                        

                    

                    
                        

                            Výroba prototypů v automobilovém průmyslu


                            
                                
                                    Portfolio služeb v oblasti konstrukce prototypů zahrnuje výrobu všeho od částí karoserie a sestav až po celé karoserie.

                                

                            


                            
                                Zjistěte více
                            

                        


                        

                    


                    
                         
                    
                


            

                

                
                    
                        
                            [image: Herstellung eines Prototypen in CFK.]
                        

                    

                    
                        

                            Výroba prototypů z CFRP/GFRP


                            
                                
                                    Rychlá výroba technických prototypů prostřednictvím vlastního návrhu, výroby forem, výroby dílů a řezání a dokončování

                                

                            


                            
                                Zjistěte více
                            

                        


                        

                    


                    
                         
                    
                


            

                

                
                    
                        
                            [image: Im Bereich Kleinserien stehen komplexe Außenhautteile und Strukturbauteile im Fokus]
                        

                    

                    
                        

                            Malé série


                            
                                
                                    Výroba sériových dílů pro malé série na našich vlastních systémech a dodávka přímo na montážní linku

                                

                            


                            
                                Zjistěte více
                            

                        


                        

                    


                    
                         
                    
                


            

                

                
                    
                        
                            [image: Die Restaurierung eines Automobils.]
                        

                    

                    
                        

                            Klasické díly


                            
                                
                                    Restaurování automobilu, motocyklu nebo letadla znamená zachování životního příběhu těchto rarit.

                                

                            


                            
                                Zjistěte více
                            

                        


                        

                    


                    
                         
                    
                


            
        


    








    

            
                
                    
                
                
                    



                
                
                

    
    

        EBZ Portfolio služeb


        

            
                
                    
                        

                        
                            Plánování a inženýrství
                        

                         
                    

                

            
                
                    
                        

                        
                            Výroba prototypů
                        

                         
                    

                

            
                
                    
                        

                        
                            Výstavba zařízení
                        

                         
                    

                

            
                
                    
                        

                        
                            Výroba nástrojů
                        

                         
                    

                

            
                
                    
                        

                        
                            Bateriové systémy
                        

                         
                    

                

            
                
                    
                        

                        
                            Elektrolyzéry
                        

                         
                    

                

            
                
                    
                        

                        
                            Letecké kompozity
                        

                         
                    

                

            
                
                    
                        

                        
                            Další služby
                        

                         
                    

                

            

        


        
            
                Co dělá společnost EBZ?
            

        

    




                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                    
                
                
                    



                
                
                

    
    

        
            

                
                    
                        Kontaktujte nás

                        Máte pro nás další výzvu?

                    


                    
                        +49 (0)751 886-0
 info(at)ebz-group.com
 KONTAKTUJTE NÁS ONLINE JEŠTĚ DNES

                    

                


            

            

                
                    
                        [image: Gerne können Sie uns kontaktieren.]
                    
                


            

        


    




                
                    



                
                
                    



                
            


        



    


    





    
        

            
                
                    
                        [image: EBZ - AUTOMOTIVE. CHALLENGE ACCEPTED!]
                    
                


                
                    Sledujte nás na

                    
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                Rychlé odkazy EBZ


                
                    
                        Co je skupina EBZ?
                    
                        Práce ve společnosti EBZ
                    
                        Inovace EBZ
                    
                        EBZ globálně
                    
                        Aktuální témata
                    
                        Kontakt
                    
                

            

            
                Portfolio služeb


                
                    
                        Co dělá společnost EBZ?
                    
                        Plánování a inženýrství
                    
                        Výroba prototypů
                    
                        Výroba nástrojů
                    
                        Výstavba zařízení
                    
                        Elektrolyzéry
                    
                        Letecké kompozity
                    
                        Technologické oblasti
                    
                

            

            
                Kontakt

                
                    
                        EBZ SE

                        Bleicherstraße 7

                        88212 Ravensburg

                        Německo
                        


                    

                    
                        +49 (0)751 886-0

                        Napište e-mail

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

        
            EBZ SE © 2024

            	
                        Úvodní stránka
                    
	
                        Právní upozornění
                    
	
                        Zásady ochrany osobních údajů
                    
	
                    Nastavení cookies
                


        

    









